
Zápis z losování soutěže č. 15 - REGATY BLESKU. 
konaném v loděnici pořadatele dne 4.5.2004 v 18.00 hod 
Přítomni:Ondřej Bloudek, Marek Lorenc – vrchní rozhodčí, Ivan Slaboch – ředitel soutěže 
 
 
Bylo konstatováno že došly přihlášky závodníků a posádek z 10ti klubů: 
Jiskra Třeboň, VK Slavia Praha, Bohemians Praha, VK Smíchov, ČVK Praha, 
VK Ohře Louny, VK Blesk, Lokomotiva Beroun, Kondor Brandýs, Chemička Ústí 
 
Schůzka zástupců oddílů se koná taktak je uvedeno v  celostátním rozpisu soutěží v 9.00hod 
na věži Stadionu vodních sportů. Před zahájením (8.45hod) předají zástupci případné 
odhlášky a změny posádek.  
 
Další zjištění: 
Přihlášky obsahují mnoho chyb a chybějících údajů které je nutno opravit a doplnit nejpozději 
na schůzce zástupců oddílů: 
* VK Smíchov doplní v závodě č.20 4x+ŽCIS jméno a registraci kormidelníka 
* Závodníci označení jako „v registraci“ musí předložit řádný registrační průkaz, jinak 

nebudou připuštěni k závodu. 
 
 
Zapsal:   Ivan Slaboch    


